puui regem, qui e vivis discesserat, atque in pur-

gatoriis flamniis ad crimina expianda versabatur,

adjecit, adiret Pontiflcem, inoneretque ut pro regis

anima incruentum missae sacrificium offerret, Ex-

pavescenli ad jussa, respondenti((ue , agere in

extremo morUs confinio, vires nec animum sup-

[letere, ut ea Pontifici referret, atque etiam insa-

num habiliim iri ; D. Dionysiuin oinnem ex illius

animo inetum blandis verbis depiilisse, ac repeiile

[)rislina; valeludini restiluisse. At a;grum, confir-

inalis viribus, iiiorboque liberum exiliisse e lecto,

et Pontifici visa retulisse, fideinque acceplae divi-

nilus valetudiiiis argnmento fecisse.

39. Concilium Senonis contra Albigenses. —
Quod ad Syiiodum, quam Rigordus ab Conrado

episcopo Portuensi A. S. L. Parisiis Iioc anno in

Albigenses habitam testatur, ejus etiain tum Guil-

lelmus modo recensitus, et ex Tillio novatores *

meminere. Aliud quoque Concilinm indixit Gon-

radns A. S. L. apud Sononas celebrandum adver-

sns Albigenses, qui in deteriiis ruentes eo audaciae

ac denientitc erant devoluti, ut quenidam in Scla-

vonia im|)robissimum honiinem anli[>apam salu-

tarenl . Verum prEematurum , sed opportunuin

impii exitium ccepta insana confudit (1). At Pari-

siuin haec enarrantem audire praestabit^: « Circa

dies istos haeretici Albigenses constituerunt sibi

SigniiE scilicet notissima Hernicorum in Latio

civilate, ubi tum Honorius agebat, pluresque Epi-

1 Lib VII. Ep. CLSX.wii.

Par. llist. Augl. an. 1223.

- Cent. .Kiir. c. 9. col. 85

(1) Litleras Conradi Porfuensis, (luas ex Parisio mutilas exliibet annalista, integras in suis httens ad suffraganeos datis inseruit Theodoms

Rothoraageusis archiepiseopus, easque vul^avit W Martene Aneedot. tom. I, col. 901. Ex his autem plura illustrautur, qua; m F agmem^^

obscui'a sunt, sive in ahura sensum trahuntur. Ita ergo iu iis legas : « Ecce quod vidinms in linibus Brunarum (lege to/s.r(^«r«, ut est m

Fraguiento Parisii) Croatis, et Dalmatia; juxta Ilungariam nationem, ut per autipapam moras Ant.chnsti de cietero b ev.o es e.se mimme

dubitetur, d..m novus Lucifer nov.e arrogantia; fellibus (leire follibus) intumes.^eus sedem sua.n contend.t ponere in ate ibus Aqu.lo. .> .

Hinc est, quodpapa perQdia; quimace.iam Domini Sabaoth jam pro magna parte ded.t iu d.repl.onem et

^«gf
'"^ .f""

,t'P~,^^
culcat:adeum confluuut Albigenses, ut ad eorum consulta respondeat, ejus inhiantes doctr..ns ct ''J"^.

"'^'
f.^"^

J"^^^^^

Iste Sathanas quemdam sua; iterversitatis homiuem usque in .\genuum (lege Agensem) d.ceces.m d.flamav.t nora ne Ba tholom.xum Caaas-